
Uchwała Nr XXXIX/247/18 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 6 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXII/213/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 listopada 

2017r. w sprawie ustalenie dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzane ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 poz. 994) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze 

zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. 

1. W § 1 Uchwały nr XXXII/213/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 listopada 2017 r. w 

sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków zmienia się ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Dopłaty o których mowa w ust. 1 ustala się na okres od 1.01.2018 r. do 31.12.2018 r.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/247/18  

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXII/213/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 listopada 

2017r., w sprawie ustalenie dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzane ścieków 

 

Zgodnie z art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku (t.j. z dnia 23.02.2017) o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy może 

podjąć uchwałę o dopłacie do ceny 1 m3  dostarczanej wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków 

ustalonej w taryfie za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

Ze względu na zmianę przepisów dotyczących ustalania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, w uchwale nr XXXII/213/17  Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 21 listopada 2017r. w sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzane ścieków ustalono, iż dopłaty obowiązywać 

będą do 30.06.2018r.  

Wysokość stawek określonych w nowych taryfach uzasadnia zmianę uchwały polegającą na 

przedłużeniu terminu udzielania dopłat do  31.12.2018 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 


